СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21.09.2023 г. № 144
с. Новомакарово

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 23.11.2021 г. № 53 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:
- в подпункте 16.1. Документарная проверка пункта 16 последний абзац изложить в следующей редакции: «Внеплановая документарная проверка проводится только после согласования с органом прокуратуры.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                    С.А.Шатов